I

Die dominico xij mensis aprilis anno predicto
M CCCC Ixxviij. '
Ego Barbara, uxor honorabilis Joannoti Sureda
domicelli de Majoricis, nunc in Castro regio pre-
sentis civitatis Majoricarum ab spectabili Blanes
de Berengario regio locumtenente capti et deten-

ti, graviter quidem et preter consuetudinem, cum
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nemo ilii alloqui possit nec illum videre preter
custodes qui illam sollicite die noctugue custo-
diunt; gratis, nomine dicti honorabilis viri mei et
pro eo, omnibus illis melioribus via, modo et
forma, quibus possum dicto nomine et valeo,
constituo et ordino procuratorem meum certum
et specialem ac dicti viri mei etc. vos magnifi-
cum Carolum Desbach domicellum Majoricarum,
absentem ab hoc actu etc. ad eundum, transfre-
tandum et comparendum coram regia celsitudine
et illi exponendum et demostrandum innocen-
tiam dicti viri mei, eorum videlicet que in eum
opponuntur de et supe? nece patrata in personam
honorabilis Petri Albertini domicelli, et in hiis
vos gerenduny et habendum prout de vobis quam-
plurimum confido. Pro quibus possitis in juditio
comparere etc. libellos offerre etc. jus super

bonis meis et dicti viri mei offerre etc. de facto

ponere etc. juramentum quodcumque prestare
etc. testes et alias probationes producere etc.
sentencias audire sive provissiones etc. litteras
rescripta et alia impetrare etc. appellareque etc.
et generaliter omnia alia facere etc. Promittens
habere ratum etc. obligo bona mea et dicti viri
mei etc.

Testes Franciscus Axartell parator et Petros
Gili cualtor civis Majoricarum.

I

Die mercurii xvi mensis septembris anno
predicto M CCCC Ixxvij.

Ego Barbara, uxor relicta honorabilis  joan-
noti Sureda domicelli de Majoricis quondam,
heres usufructuaria bonorum ommnium hered.ta-
tis dicti quondam honorabilis viri me1, materque
et tutrix Pauli Sureda impuberis, filii et heredis
~ propietarii illius, ut habet ejus ultimum testa-
mentum, contentum in quodam scriptura partim
manu sua et partim manus “fratris Graciani or-
dinis de Carmello ultimi confessoris sul scripta,
deficiente tunc notario et omni alia quavis pu-
blica persona quamdoquidem ad eum, catena et
compede ferreis victum, adire poterat nemo, et
prout illi fas erat firmatum, et postmodum re-
dactum in libris curie criminalis gobernationis
Majoricarum per scribas ejusdem curie, sub die
X.* mensis junii anni presentis, que die proh
dolor idem vir meus miserando supplicio affec-
tus est; gratis et scienter vendo dictis nomini-
bus in encantu publico, mediante Anthonio Boga